מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נאסר נסאסרה

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אציין, כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של הפרעה לעובד הציבור ולהרשיעו בעבירה של
החזקת סכין.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא למטרה כשרה לפי
סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של הפרעה לעובד הציבור

לפי סעיף 288א(1) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 21.11.15 בסמוך לשעה 13:00, הגיע הנאשם למעבר מיתר במטרה
לעבור מתחומי האזור אל ישראל. במהלך הבידוק הביטחוני שעבר, שער המגנומטר התריע והנאשם טען כי
היה זה בשל החגורה שהיתה על גופו.

שאלתה לאחר מיד שאלתה
להעמיד את הנאשם בסכנת הפללה עצמית, הרי שהימנעותו מלהשיב על השאלה, היא כשלעצמה, איננה

יכולה להיחשב כ"הפרעה" לעובד הציבור במילוי תפקידו.

סיכום

22. נוכח כל האמור, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של החזקת סכין ומזכה אותו מעבירה
של הפרעה לעובד הציבור.

המוצג מ/1 הושב למאשימה, למשמורת.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ט, 25 נובמבר 2018, במעמד הצדדים